下條村営住宅入居申込書

令和   年   月   日

下條村長        殿

入居申込者 現住所

氏名

（よみ）

下條村営住宅に居住したいので下記のとおり申し込みます。

この記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議を申しません。

記

１
希望住宅所在地

（記入の必要はありません。）
下伊那郡下條村睦沢・陽皐          番地

２
住 宅 の 表 示

（記入の必要はありません。）
下條村営住宅                 号

３
入居

申込者

現住所 (〒    )

電話番号 －     －     （携帯電話など日中連絡の取れる番号）

本 籍 (〒    )

勤務先

名 称          TEL

所在地 (〒    )

４ 入居希望日 令和      年      月    頃

５ 現在の住居の状況
持ち家・公営住宅（県営・市町村営）民間賃貸アパート

寮・親族の家（実家等）・その他（       ）

６ 入居を希望する理由

７ 当村へ居住後の計画

下條村営住宅 入居(予定)者名簿

 氏  名 続 柄 性別 年齢 職 業 勤 務 先 月収(円) 備考

１  世帯主

２

３

４

５

６

【添付書類】

・入居予定者全員が記載された住民票の写し（結婚予定者は双方の住民票の写し）

・入居申込者の所得証明書、源泉徴収票又は確定申告書の写し（直近１年分）

・入居申込者の納税証明書（直近１年分）

連 帯 保 証 人

１ 住     所

２ 本     籍

３ 氏     名

４
入居申込者との

関係・連絡先
電話番号  －   －

１ 住     所

２ 本     籍

３ 氏     名

４
入居申込者との

関係・連絡先
電話番号  －   －

【添付書類】

・連帯保証人の所得証明書、源泉徴収票又は確定申告書の写し（直近１年分）

■ご確認ください（署名事項）

１．ご記入いただいた個人情報のうち、「住宅名」・「号室」・「世帯主氏名」について、

地区および組活動の推進のため、役場から地区の代表者等へ情報提供をいたします。

２．この申込書の内容確認および入居後の住民票異動（転入）の事実確認のため、必

要に応じて関係機関へ照会・調査を行います。

このことについて承諾します。 （ご署名                ）

様式第 1 号（第 6 条関係）

【連帯保証人の方が自署ください。】
連帯保証人は、別々の生計を営んでいる方から、２名お願いします。

（同一の生計から保証人の選定はできません。例：父・母など)

（親、親戚など、不測の際に必ず責任をもっていただける方にお願いしてください。）

この欄には、住宅に入居する方全員を記入して下さい。

必ずご用意をお願いします

必ずご用意をお願いします

必ずご記名を

役場へ書類を提出する日

記入例

金田 憲治 殿

下條 太郎
しもじょう たろう

111-1111 長野県〇〇市〇●町111-1

090 5555 4444

111-1111 長野県〇〇市〇●〇町 745-5

株式会社〇〇 0260-27-0000

222-2222 長野県〇〇市〇●〇町123

6 〇 頃

職場に近いところに、転居したいため

下條太郎 男 30 会社員 ㈱〇● 22万円

下條花子 妻 女 30 主婦 0円

下條 太郎

111-1111 長野県〇〇市〇●町111-1

111-1111 長野県〇〇市〇●町222-2

下條 一郎

下條 次郎

叔父 0260 27 0000

記入不要です

長野県〇〇市〇●町111-1

私は会社へ通勤し、妻は育休中のため、家で子供

の面倒を見る予定です。